
Natura asjakohase hindamise aruande avalikustamise teade

Avaldamise algus: 26.09.2024
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus avaldab teadaande looduskaitseseadus (LKS) § 69⁸ lg 2 alusel.

Vabariigi Valitsuse 20.10.2023 korraldusega nr 266 „Kaitseväe Nursipalu harjutusvälja laiendamine
planeerimisseadust kohaldamata, keskkonnamõju hindamata jätmine ja Natura asjakohase hindamise
algatamine“ (edaspidi korraldus nr 266) laiendati Kaitseväe Nursipalu harjutusvälja, mis on asutatud
Vabariigi Valitsuse 14.02.2008 korraldusega nr 79 „Kaitseväe Nursipalu harjutusvälja asutamine ja
riigivara tasuta üleandmine“ ja algatati Natura asjakohane hindamine korralduses toodud mahus ja viisil II
etapi tegevuste suhtes. 

Natura asjakohane hindamine on tehtud, selle kohta on aruanne koostatud ning korraldusega nr 266
ettenähtud muud mõjud on hinnatud. Natura asjakohase hindamise käigus hinnati Nursipalu
harjutusväljal kavandatava raadamise ja ehitustegevuse, väikesekaliibrilistest relvadest laskmise ja
taktikalise tegevusega ning suurekaliibrilistest relvadest laskmisega kaasnevat mõju Natura 2000 ala
kaitse-eesmärkidele. Kavandatava tegevuse eesmärk on riigikaitse tagamine. 
. 
Natura asjakohane hindamine viidi läbi järgmiste Natura 2000 võrgustiku alade ja nende kaitse-
eesmärgiks olevate liikide ja elupaigatüüpide kohta järgmiste tegevuste korral: 
a) Timmase loodusala – elupaigatüüp jõed ja ojad (3260), liigid harilik vingerjas, rohe-vesihobu ja
paksukojaline jõekarp. Hindamine oli vajalik seoses algselt planeeritud truupsilla lahenduse
kasutamisega Rõuge jõel. 
b) Haanja linnuala – rästas-roolind, viupart, sinikael-part ja rukkirääk. Hindamine oli vajalik seoses
suurekaliibrilistest relvadest laskmisega Lõuna laskeväljal ja seotud UXO alal liikide pesitsusperioodil
(aprillist kuni septembrini). 
c) Karula linnuala – must-toonekurg. Hindamine oli vajalik seoses Lääne laskevälja raadamisega 40 ha
või suuremas ulatuses ja lähemal kui 300 m ojadest; väikesekaliibrilistest relvadest laskmisega Lääne
laskeväljal perioodil aprillist kuni septembrini ja suurekaliibrilistest relvadest laskmisega Lõuna laskeväljal
ja UXO alal, Lääne laskeväljal ning Lääne ja Põhja laskevälja vahele jääval UXO alal ning laskevälja
lääneosas perioodil aprillist kuni septembrini. 
. 
Natura asjakohase hindamise aruande avalik väljapanek toimub alates 27.09.2024 kell 16.00 kuni
28.10.2024. Natura asjakohase hindamise aruandega on võimalik tutvuda Riigi Kaitseinvesteeringute
Keskuse veebilehel https://www.kaitseinvesteeringud.ee/taristu/nursipalu/ ja avaliku väljapaneku
toimumise ajal ka Antsla Vallavalitsuses (Fr. R. Kreutzwaldi tn 1, Antsla), Võru Vallavalitsuses
(Võrumõisa tee 4a, Võru) ja Rõuge Vallavalitsuses (Ööbikuoru 4, Rõuge) kohapeal. Vallavalitsustes saab
dokumentidega tutvuda tööpäevadel esmaspäevast neljapäevani kella 9.00-st 15.00-ni ja reedeti kella
09.00-st 14.00-ni. 

Ettepanekuid ja vastuväiteid saab esitada kirjalikult ((digi)allkirjastatult) kuni 28.10.2024 (k.a) aadressil
Järve 34A, Tallinn või e-posti teel: ettepanekud@rkik.ee. 

Avalik istung esitatud ettepanekute ja vastuväidete arutamiseks toimub 12.11.2024 kell 18.00 Võru
kultuurimajas Kannel aadressil Liiva 13, Võru. 
. 
Lisaks Natura asjakohase hindamise aruandele on võimalik aruande avaliku väljapaneku perioodil samal
viisil tutvuda Vabariigi Valitsuse korralduse „Vabariigi Valitsuse 20.10.2023 korralduse nr 266 „Kaitseväe
Nursipalu harjutusvälja laiendamine planeerimisseadust kohaldamata, keskkonnamõju hindamata
jätmine ja Natura asjakohase hindamise algatamine“ muutmine tulenevalt keskkonnale avalduvate

https://www.riigiteataja.ee/akt/122122023008?leiaKehtiv#para69b8lg2
https://www.kaitseinvesteeringud.ee/taristu/nursipalu/


mõjude hindamisest“ eelnõuga.
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